平成２８年２月３日

 保護者  様

             北海道富川高等学校長  松  浦  宣  美

会議に伴う授業変更について（お知らせ）

 厳寒の候  皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動にご理解ご協力いただき、心から感謝申し上げます。

 さて、今年度も年度末となり、次年度の本校教育活動の充実と課題の改善を

図るため、年度末反省会議を予定しております。

つきましては、当日の授業においては次のとおり変更されますので、ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。

 なお、学年末考査を翌週に控えている時期ですので、家庭学習について学校

でも指導いたしますが、ご家庭におかれましても、特段のご指導をお願い申し

上げます。

                 記

１  日程変更内容

平成２８年２月１８日（木）  ４時間授業  (12 時 40 分放課 )